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WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT 
 

I MIEJSCE  –  SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. – 1517 PUNKTÓW 
II MIEJSCE –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ZGIERZU      –  1047 PUNKTÓW 

III MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŁĘCZYCY      – 1026 PUNKTÓW 

IV MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA W KSAWEROWIE      – 982 PUNKTY 
V MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM – 981 PUNKTÓW 

 

 
 

 



 
      

SSP 3 Aleksandrów Łódzki 
 

1517 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

Stępniewska Pola 8,48 101 31,50 51 503 133 155,61 82 367 

Modrzejewska Julianna 8,34 113 25,50 35 471 94 206,58 62 304 

Talarczyk Nina 8,70 89 26,50 37 437 73 154,67 84 283 

Komala Nikola 9,29 67 38,00 67 415 62 155,91 82 278 

Cichocka Hanna 9,02 77 29,50 45 437 73 202,16 70 265 

Basiak Julia 8,65 91 29,00 44 448 77 200,76 73 285 

SP 5 Zgierz 
 

1047 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

Ceglarz Maja 8,55 96 33,50 56 434 71 155,00 83 306 

Jasiaczyk Nikola 10,52 35 29,50 45 340 34 215,82 45 159 

Maślankowska Alicja 10,10 46 18,50 21 342 34 219,11 39 140 

Stępień Amelia 9,10 74 35,50 61 444 75 218,22 41 251 

Tomczak Maja 9,90 51 28,00 41 347 36 223,40 31 159 

Wasilewska Natalia 9,73 55 25,00 34 368 43 218,59 40 172 

SP 1 Łęczyca 
 

1026 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

Domańska-Kruppa Amelia 9,53 60 24,00 32 412 60 206,92 61 213 

Kuzynowska Lena 9,37 64 19,50 23 381 47 220,95 36 170 

Majewska Kinga 9,11 73 29,00 44 410 59 DNS 0 176 

Sobczak Lena 9,41 63 22,00 28 406 57 216,20 44 192 

Wiktorska Adela 8,81 86 27,00 39 440 74 159,04 76 275 

Grzegorzewska Julia 10,61 33 27,00 39 324 28 221,91 34 134 

SP Ksawerów 
 

982 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

Chałupka Blanka 9,62 58 20,50 25 361 41 159,97 74 198 

Gajda Julia 9,61 58 28,50 43 388 50 206,56 62 213 

Krysztofiak Oliwia 10,05 47 30,00 47 353 38 213,62 49 181 

Lamparska Maria 10,07 47 27,00 39 401 55 213,87 48 189 

Sulikowska Magdalena 9,36 64 30,00 47 373 45 215,84 45 201 

Szymańska Nadia 11,55 14 20,50 25 337 33 223,36 31 103 

SP 2 Konstantynów Łódzki 
 

981 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

Plewińska Maja 10,10 46 15,00 14 326 29 208,50 58 147 

Sztaudynger Hanna 10,37 39 22,50 29 367 43 202,58 69 180 

Kotus Katarzyna 9,71 56 20,50 25 349 37 204,88 65 183 

Butrym Hanna 9,98 49 28,00 41 360 40 214,20 48 178 

Kotus Maria 10,25 42 18,50 21 311 24 158,88 76 163 

Grudzińska Laura 9,27 68 30,00 47 445 76 153,44 86 277 

PK   SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 

 
1183 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

Błaszczyk Aleksandra 9,46 62 29,50 45 429 69 155,27 83 259 

Kaszuba Maja 9,34 65 26,50 37 428 68 205,73 63 233 

Nowak Julia 9,89 51 36,50 63 365 42 211,76 52 208 

Dubas Oliwia 9,09 74 27,00 39 432 70 204,98 65 248 

Grabska Hanna 9,41 63 22,50 29 401 55 202,37 69 216 

Rosiak Lena 9,86 52 33,00 54 384 48 200,77 73 227 
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WYNIKI INDYWIDUALNE 

NAZWISKO / IMIĘ WYNIK SZKOŁA MIEJSCE 

Stępniewska Pola 367 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 1 

Ceglarz Maja 306 SP 5 Zgierz 2 

Modrzejewska Julianna 304 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 3 

Basiak Julia 285 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 4 

Talarczyk Nina 283 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 5 

Komala Nikola 278 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 6 

Grudzińska Laura 277 SP 2 Konstantynów Łódzki 7 

Wiktorska Adela 275 SP 1 Łęczyca 8 

Cichocka Hanna 265 SSP 3 Aleksandrów Łódzki 9 

Błaszczyk Aleksandra 259 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 10 

Stępień Amelia 251 SP 5 Zgierz 11 

Dubas Oliwia 248 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 12 

Kaszuba Maja 233 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 13 

Rosiak Lena 227 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 14 

Grabska Hanna 216 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 15 

Domańska-Kruppa Amelia 213 SP 1 Łęczyca 16 

Gajda Julia 213 SP Ksawerów 17 

Nowak Julia 208 SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 18 

Sulikowska Magdalena 201 SP Ksawerów 19 

Chałupka Blanka 198 SP Ksawerów 20 

Sobczak Lena 192 SP 1 Łęczyca 21 

Lamparska Maria 189 SP Ksawerów 22 

Kotus Katarzyna 183 SP 2 Konstantynów Łódzki 23 

Krysztofiak Oliwia 181 SP Ksawerów 24 

Sztaudynger Hanna 180 SP 2 Konstantynów Łódzki 25 

Butrym Hanna 178 SP 2 Konstantynów Łódzki 26 

Majewska Kinga 176 SP 1 Łęczyca 27 

Wasilewska Natalia 172 SP 5 Zgierz 28 

Kuzynowska Lena 170 SP 1 Łęczyca 29 

Kotus Maria 163 SP 2 Konstantynów Łódzki 30 

Tomczak Maja 159 SP 5 Zgierz 31 

Jasiaczyk Nikola 159 SP 5 Zgierz 32 

Plewińska Maja 147 SP 2 Konstantynów Łódzki 33 

Maślankowska Alicja 140 SP 5 Zgierz 34 

Grzegorzewska Julia 134 SP 1 Łęczyca 35 

Szymańska Nadia 103 SP Ksawerów 36 

 


